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Det handlar om livet - lokal handlingsplan för psykisk hälsa och 
suicidprevention i Norrtälje kommun 2025-2030 
Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar:  

1.Kommunfullmäktige antar Det handlar om livet - lokal handlingsplan psykisk hälsa och 
suicidprevention Norrtälje kommun 2025 – 2030  

2.Kommunfullmäktige uppdrar kommunstyrelsen och Sjukvård och omsorg i Norrtälje att 
organisera genomförandet av Det handlar om livet – lokal handlingsplan psykisk hälsa och 
suicidprevention i Norrtälje kommun 2025 – 2030  

4. Kommunfullmäktige uppdrar åt berörda nämnder att årligen följa upp handlingsplanen i 
sina förvaltningar. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Norrtälje kommun och Sjukvård och omsorg i Norrtälje spelar en central roll i att främja 
psykiskt välbefinnande och motverka psykisk ohälsa. Genom en gemensam handlingsplan 
identifieras elva åtgärdsområden för suicidpreventiva insatser riktade både till invånarna 
och medarbetarna. Handlingsplanen syftar till att skapa struktur och förutsättningar för att 
möta invånarnas behov och integreras i verksamhetsplanering, mål och budget. Genom att 
fokusera resurser på socioekonomiskt utsatta områden strävar kommunen efter att minska 
ojämlikheten och stödja individer att nå sin fulla potential. Målet med införandet av 
handlingsplanen är förbättrad psykisk hälsa, färre genomförda suicid och minskad 
ojämlikhet i psykisk ohälsa.  

För att effektivt implementera handlingsplanen föreslås gemensam styrning och 
resurssättning, och att uppföljning av aktiviteter ska ske regelbundet. 
Kommunstyrelsekontoret och Sjukvård och omsorg i Norrtälje ska hantera statliga 
stimulansmedel för psykisk hälsa och suicidprevention. Årlig uppföljning av framsteg görs, 
med en slutrapportering planerad till år 2030. 

 
Beslutsunderlag 

§273 KS Det handlar om livet – lokal handlingsplan psykisk hälsa och suicidprevention i 
Norrtälje kommun 2025 - 2030 

Det handlar om livet- lokal handlingsplan psykisk hälsa och suicidprevention i Norrtälje 
kommun 2025-2030 
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Det handlar om livet - lokal handlingsplan psykisk hälsa och suicidprevention i Norrtälje 
kommun 2025 - 2030 

Barnkonsekvensanalys – enkel bedömning av barnets bästa Det handlar om livet – lokal 
handlingsplan psykisk hälsa och suicidprevention i Norrtälje kommun 2025-2030 

Bilaga 1 Kunskapsöversikt 

Bilaga 2 Kartläggning inför framtagande av Handlingsplan psykisk hälsa och 
suicidprevention 

Bilaga 3  Råd och stöd 

Bilaga 4 Enkät om suicidprevention i Norrtälje kommun  2023 

 
Beslutande sammanträde 
Yrkanden 

Ulrika Falk (S), Albin Viktorsson (M), Andrea Kronvall (SD) , Andreas Hagstedt (MP), Anna 
Eneroth (C), Jörgen Jansson (M), Hanna Stymne Bratt (S), Robert Beronius (L), Hans 
Andersson (L), Jessica Hilwëyn (V), Thomas Imeryd (KD), Milla Rydstrand (MP) och Per 
Lodenius (C) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag. 

Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunfullmäktige kan besluta i enlighet med kommunstyrelsens 
förslag, som bifalls av Ulrika Falk (S), Albin Viktorsson (M), Andrea Kronvall (SD) , Andreas 
Hagstedt (MP), Anna Eneroth (C), Jörgen Jansson (M), Hanna Stymne Bratt (S), Robert 
Beronius (L), Hans Andersson (L), Jessica Hilwëyn (V), Thomas Imeryd (KD), Milla 
Rydstrand (MP) och Per Lodenius (C) , och finner att kommunfullmäktige beslutar i enlighet 
med förslaget. 

 
  
Beslutet ska skickas till  

Region Stockholm  

Polisen - lokalpolisområde Norrtälje  

Sjukvård och omsorg i Norrtälje Kommunstyrelsekontoret  

Samhällsbyggnadskontoret  

Barn- och utbildningskontoret  

Socialkontoret  
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Kultur- och fritidskontoret 
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